
Proiekt 

DRUK NR .~J./14 
UCHWAŁA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 2024 r. 

w sprawie zmiany składów komisji stałych Rady Miejskiej w Czaplinku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz § 74 ust. 1 Statutu Gminy Czaplinek stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr XXXIl/293/2021 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie Statutu Gminy Czaplinek 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2771), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/5/24 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie powołania 
składów komisji stałych Rady Miejskiej w Czaplinku wprowadza się następujące zmiany: 

I) w§ 1: 
a) pkt 2 skreśla się, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie „3) Kacper Kotłowski", 

2) w § 2 pkt. 3 i 4 skreśla się, 

3) w § 3 pkt 6 skreśla się, 

4) w§ 4: 

a) po wyrazie „Komisję" dodaje się wyraz „Organizacyjną" i przecinek, 

b) dodaje się pkt. 8-14 w brzmieniu: "8) Maciej Bernat 

9) Ewa Jędrzejewska 

1 O) Rafał Biegajło 

11) Mariusz Babiak 

12) Grzegorz Gabryś 

13) Elżbieta Kupczyk 

14) Katarzyna Jędrzejszyn.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: AE7628A6-06B6-47 AC-ACF3-F52FAC64F556. Projekt 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 62 ust. 5 Statutu Gminy Czaplinek „5.W przypadku wniosku o podjęcie uchwały 

złożonego w czasie trwania sesji, Rada po zasięgnięciu opinii Komisji Organizacyjnej podejmuje 

uchwałę, przekazuje wniosek celem uzupełnienia wnioskodawcy lub przekazuje właściwej komisji 

stałej do zaopiniowania. W przypadku przekazania wnioskodawcy lub Komisji, Rada podejmuje 

uchwałę na najbliższej Sesji.". Intencją Rady Miejskiej w Czaplinku ustalającej wyżej przywołane 

postanowienie Statutu Gminy Czaplinek było stworzenie możliwości zaopiniowania projektu 

uchwały, złożonego w czasie trwania sesji, przez Komisję Organizacyjną w skład której 

w kadencji 2018-2024 wchodziło 14 radnych za wyjątkiem Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

W mojej ocenie należy skorygować obowiązującą uchwałę Nr 11/5/24 Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie powołania składów komisji stałych Rady Miejskiej w Czaplinku 

w ten sposób aby umożliwić realizację § 62 ust. 5 Statutu Gminy Czaplinek. 

Id: AE7628A6-06B6-47 AC-ACF3-F52FAC64F556. Projekt Strona I 


